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KOCYK NIEMOWLĘCY
BAMBUSOWY 80x100
Różowy

Nr katalogowy: 3249styl15

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

85,12 PLN

Opis produktu

Kocyk niemowlęcy, bambusowy polskiej marki AGBO.

Produkt polski, wyprodukowany w polskiej szwalni.
Lekki, delikatny i przewiewny kocyk, wykonany z przędzy bambusowej idealnie nadaje się już od urodzenia.
Koc wykonany jest z naturalnej przędzy bambusowej, która jest niezwykle mięciutka, bezpieczna dla
wrażliwej skóry niemowlaka, antyalergiczna i antygrzybiczna.
Zapewnia odpowiednią temperaturę, oddychalność oraz komfort i spokojny sen.
Kocyk, dzięki właściwościom włókna bambusowego, chroni nie tylko przed przegrzaniem, ale również przed
promieniowaniem UV i owadami.
Wymiary: 80 x 100 cm
Materiał: 100% Bambus
Kolor: Różowy
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Wybieraj produkty bezpieczne dla Twojego dziecka!

Kocyk wykonany jest z materiałów posiadających certyfikat: Oeko-Tex Standard 100



Tkanina bambusowa jest naturalna i hipoalergiczna – z pewnością będzie zdrowsza dla skóry maluszka, niż
sztuczne materiały,
Przędza bambusowa jest niezwykle miękka w dotyku, dlatego bambusowy kocyk na pewno przypadnie do gustu
niemowlakowi nawet z wrażliwą skórą
Pochłania on wilgoć i trzyma ją daleko od skóry, jednocześnie neutralizując nieprzyjemne zapachy,
Kocyk ma wypukłą strukturę dzianiny, dzięki temu jest bardzo przyjemny w dotyku
Ma uniwersalne zastosowanie – możemy wykorzystać go jako kocyk, prześcieradełko, zasłonkę do wózka,
podkład w czasie przewijania, czy też jako ręcznik bambusowy do owijania po kąpieli.
Jest znacznie bardziej oddychający niż inne materiały, dlatego gwarantuje komfort i wygodę dziecka

Dwustronny ścieg sprawia, że kocyk ma wypukłą strukturę.
Kocyk zdobi żakardowa naszywka z wizerunkiem konika.
Ścieg ryżowy który tworzy ramkę, dzięki której zachowuje on swój kształt przez długi czas.
Delikatniejszy od innych tkanin, w tym bawełny lub mieszanki bawełna bambus.

Niezastąpiony podczas spacerów, w podróży, na wakacjach, ale także w czasie snu w domu.
Idealny na prezent dla nowonarodzonego maluszka, "babyshower", "pępkowe", lub chrzciny.





Zastosowanie dwustronnego ściegu sprawia, że kocyk ma wypukłą strukturę, dzięki czemu jest bardzo delikatny i
przyjemny w dotyku.
Dodatkowo koc zdobi żakardowa naszywka z wizerunkiem konika, która z pewnością przyciągnie uwagę
malucha.
Kocyk bambusowy posiada ścieg ryżowy który tworzy ramkę, dzięki której zachowuje on swój kształt nawet po
wielu praniach.
Kocyk bambusowy jest bardzo przyjemny w dotyku, przez co jest dużo delikatniejszy od innych tkanin, w tym
bawełny lub mieszanki bawełna bambus.
Stworzyliśmy ten kocyk z myślą o praktyczności, tak, aby mógł Wam towarzyszyć i służyć każdego dnia,
niezależnie od pory roku.
Kocyk znajdzie w Twoim domu wiele zastosowań, można używać go również jako otulacza.
Maluch ciasno otulony kocykiem będzie czuł się bezpiecznie i komfortowo.
Mamy nadzieję, że pokochacie go tak samo jak my i stanie się Waszym ulubionym kocykiem, który zabierzecie ze
sobą wszędzie.

Instrukcja prania:

Zalecamy pranie przed pierwszym użyciem zgodnie z instrukcją na metce przy każdym produkcie.
Pranie w pralce, w temperaturze 30 stopni, ręcznie.
Nie stosować wybielaczy i nie suszyć w suszarce bębnowej.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kocyki zaleca się suszyć na płasko.
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